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ABD'den Brunson tepkisi

İzmir'de casusluk yaptığı iddiasıyla hakim karşısına çıkan ABD uyruklu papaz
Andrew Craig Brunson'un tutukluluk halinin devamına karar verildi. ABD
Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Philip Kosnett ise, "Hayal kırıklığı yaşadık" diye
belirtti.

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklu bulunan ve 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li rahip
Andrew Craig Brunson'ın, yargılanmasında tanıklardan dinlenmesiyle devam edildi.

Söz alan Andrew Brunson, savunmasında, "Kürtçe İncil bastırmadık, dağıtmadık. Özellikle Kürtlere özel ilgi gösterdiğimiz
ve Türkleri arka planda tuttuğumuz doğru değil. Bunu reddediyorum. Kilisede kimseye ayrıcalık yok. Biz görev verirken,
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Tanrı'ya yakın mı, adanmışlık var mı ona bakıyoruz. Çoğu kişi tehdit etti beni ama terk etmedim. Çünkü kurtarıcı bir
görev ihsan etti. Hakkımda çok şey söylendi. FETÖ'cü, PKK'lı. Bunlara karşıyım. Türkiye'nin toprak bütünlüğüne
inanıyorum ve destekliyorum. Benim hakkımda yalan söyleyen ve yalancı tanıklı yapanları affediyorum" dedi.

"GEREKLİ YERLERE BU DURUMU YAZDIM"

Ardından tanık Murat Çamdan, konuştu. 12-13 yıl önce Hristiyan olduğunu, Brunson'u görevli olduğu kilisede tanıdığını
söyleyen Murat Çamdan, "Son 4- 5 yıla kadar olumsuz bir durum sezmedim. 4- 5 yıl öncesine kadar 'Suriyeli Mehmet'
dediğimiz bir şahıs bir arkadaş vasıtasıyla bana Kürt kilisesi kurulduğunu ve orada ibadet edebileceğimizi söyledi. Gittim
ve akıl almaz işler gördüm. Adamlar leşler üzerine dua ediyorlardı. Bir daha gitmedim. 'Böyle bir şey olur mu' dedim.
Kilisede 3 kutsal kitabın üzerinde PKK'nın amblemlerini gördüm. Kilisede 'Nasıl olur böyle bir şey' diye düşündük.
Gitmemeye karar verdik. Biz Türk'üz. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıyız. Gerekli yerlere bu durumları yazdım" dedi.

Bu arada araya giren Mahkeme Başkanı'nın "Leş kelimesinden kastınız PKK mıydı?" sorusuna Murat C., "Bunu bizzat
duyduk. 'Onlar vatan için ölen şehitler. Dağdaki gerillalar' deniliyordu" karşılığını verdi. Rahip Brunson ise Murat
Çamdan'nın iddialarına, "Mülteci toplantısına hiç katılmadı ki. Orada olan şeyleri anlatsın. Bunları nereden biliyor? Biz
Kürtlere ayrı bir şey yapmadık" dedi.

BRUNSON'UN TANIKLARI DA DİNLENDİ

Rahip Brunson'un avukatı tanıklarının devam eden soruşturmada şüpheli olması nedeniyle dinlenmemesine itiraz ettiğini
söyledi. Bunun üzerine söze giren Mahkeme Başkanı, devam eden soruşturmada şüpheli sıfatındaki savunmanın
tanıklarının dinlenmesini sonraya bıraktığını ancak dinlenmeyecek diye bir ifadesi olmadığını ifade etti.

Duruşmada Rahip Brunson'un tanık olarak gösterdiği Umut Doğan ise, rahibi 2007'den bu yana tanıdığını söyledi. Son 5
yıldır Diriliş Kilisesi'ni kurduğundan bu yana samimi olduklarını anlatan Umut Doğan, "Son 3.5 yıldır kilisenin derneğinin
başkanlığını yürütüyorum. Söylendiği gibi konularla hiç karşılaşmadım. Eşim de orada. Halka açık, yoldan geçen
herkesin girebildiği bir kilise. Hristiyanlardan çok Müslümanlar giriyor. Foto çekilebiliyor, faaliyetlerimizi açık
yürütüyoruz. Gönüllü olarak hizmet ediyoruz. Kendimden örnek vereyim. Türk kökenliyim. Sadece Kürtlere ayrıcalık
tanınsa ve onlara görev verilse o zaman bana ve eşime de verilmezdi. Bizim sadece mülteci kardeşlerimizle ilgili
faaliyetimiz oldu. Haftada 1 gün o da hepsinin ortak dili Arapça toplantı yapmalarına izin verdik. Ama Kürtçe değildi. Bu
toplantıları dernek olduğumuz için Güvenlik Şube'ye de açıktı. Polisler rahat izleyebiliyordu" dedi.

TUTUKLULUK HALİNİN DEVAMINA KARAR VERİLDİ

Umut Doğan'ın tanıklığından sonra mahkeme talepleri aldı. Duruşma savcısı rahibin tutukluluk halinin devamını istedi. Söz
verilen Rahip Brunson ise suçlamaları kabul etmeyen terör olaylarıyla ilgisinin olmadığını, terör faaliyetlerine izin
vermediğini söyledi. İddianamede yer alan fotoğrafların ise Belçika'da çekilenler olduğunu kendi kiliseleriyle ilgili olmadığını
anlattı. Taleplerden sonra mahkeme rahip Brunson'un tutukluluk halinin devamına karar verdi. Duruşmayı da 12 Ekim
tarihine erteledi.

MASLAHATGÜZAR KOSNETT: HAYAL KIRIKLIĞI YAŞADIK

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklu bulunan ve 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li rahip
Andrew Craig Brunson'ın, tutukluluk halinin devamına karar verilmesinden sonra ABD'li yetkililerden de açıklama geldi.
Duruşmadan ilk olarak çıkan ABD Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Philip Kosnett, duruşma sonrası gazetecilere yaptığı
açıklamada davanın takipçisi olacaklarını söyledi.

Brunson'un suçlu olmadığını düşündüklerini de ifade eden Maslahatgüzar Philip Kosnett, "3 duruşmayı da takip ettim ve
duruşmalarda Brunson'un suçlu olduğuna dair herhangi bir gösterge bulunmadığını gördüm. Hayal kırıklığı yaşadık.
Hükümetimiz bu durumdan endişe duyuyor. Türkiye farklı inançlardaki kişiler için güvenli bir yer geleneksel olarak.
Ancak bu duruşmada olan bitenler, bu geleneklerin dışına çıktığını gösteriyor" dedi.

Rahip Brunson'un avukatı İsmail Cem Halavurt davada hukuksuzluk olduğunu ileri sürerek, "Delillerin toplanması sürecek
bu da tutukluluk süresini arttırmaya yönelik. Savunma tanıklarımızın dinlenmesi konusunda ısrarımız olacak. Dosya
hukuk ayıbına dönüşmek üzere. Tanıkların beyanlarına bakarak tutukluluk devam demek kabul edilebilir değildir.
Tanıklar şaibeli. Gizli tanıklarım kimliklerini biliyoruz" diye konuştu.

ABD DIŞİŞLERİNDEN AÇIKLAMA

Öte yandan ABD Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'de tutukluluğunun devamına karar verilen rahip Andrew Brunson için, "masum
olduğuna kuvvetle inanıyoruz" açıklamasında bulundu. Bakanlık, Türkiye'ye, bu davayı "zamanlı, şeffaf ve adil şekilde
çözüme kavuşturma" çağrısı yaptı.

Bakanlıktan isminin açıklanmasını istemeyen bir yetkili, Amerika'nın Sesi muhabirinin sorusuna gönderdiği yanıtta, ABD'nin
rahip Brunson'ın davası hakkında Türk hükümetiyle yakın temas halinde olduğunu da hatırlattı.

Yetkili, "Brunson'ın hakkındaki suçlamalarla ilgili hiçbir inandırıcı kanıt görmedik. Brunson'a yönelik dava, kaynağı
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belirsiz suçlamalar ve spekülasyonlar üzerine inşa edildi. (Rahip Brunson'ın) Masum olduğuna kuvvetle inanıyoruz ve
Türk hükümetine davasını zamanlı, şeffaf ve adil şekilde çözüme kavuşturma çağrısında bulunuyoruz" ifadesini kullandı.

ABD Başkanı Donald Trump dahil yönetim yetkilileri ve Kongre, Brunson'ı serbest bırakması için Türkiye'ye baskı yapıyor.
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